ч .

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №119

620016, г. Екатеринбург, ул. Павла Шаманова, 19 тел.: (343)227-94-00
620105, г. Екатеринбург проспект Академика Сахарова, 43 тел.::(343)227-94-03

e-mail: mdoul 19@eduekb.ru https://l 19.tvoysadik.ru/

Наименование
документа

Номер документа Дата составления
документа

Приказ №  36/1 - О 20.02.2020

О создании рабочей группы по внедрению парциальной программы финансового воспитания
«Дети и денежные отношения»

7 ' ' ' '  М '■ "  !*• "1 а* !*• . * ‘ Г  . " У :  k t  "  ,  4. • •■■■'-.$ ! ’ ' f: - „ i
В соответствии с приказом № 1П-19 от 11.02.2020 о присвоении статуса

«Экспериментальная площадка федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования» Уральский государственный педагогический
университет»»№ 41/23 от 11 февраля 2020 года

i г • & * I , 3

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать рабочую группу по внедрению парциальной программы финансового воспитания
«Дети и денежные отношения» в составе:

Орехова Т.В - заместитель заведующего;
Ведерникова О.М. -  воспитатель;
Кузьмина В.А. -  воспитатель;
Сытежева Е.С. -  воспитатель;
Пьянкова А.В. -  музыкальный руководитель.

2. Разработать план работы по внедрению парциальной программы финансового воспитания
«Дети и денежные отношения», в период с февраля 2020 г по июнь 2023 г.

/  м а д о у
ДЕТСКИЙ о
V Nc 119

447566580*.

3. Осуществлять методическое, информационное, аналитическое сопровождение педагогов
по внедрению парциальной программы финансового воспитания «Дети и денежные
отношения». , j
4. Заместителю заведующего Ореховой Т.В. ежегодно предсотавлять результаты по

внедрению парциальной программы финансового воспитания «Дети и денежные отношения».
5. Контроль за исполнением дацнош приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детс

С приказом ознакомлены:

О.В. Миронова

Зрехова Т.В
Ведерникова О.М
Кузьмина В.А.
Сытежева Е.С.. ■<
Пьянкова А.В.

mailto:19@eduekb.ru
https://l